
DODATEK Č. 1
č.j. Centrálního zadavatele: PPR-33372-44/ČJ-2016-990640
č.j.TovE1¢ 16048P

k servisní smlouvě č.j. Centráln iho zadavatele PPR-32372/ČJ-2016-990640 (tímto dodatkem č. 1 opraven¢
na č.j. PPR-33372-31/Čj-2016-990640) a č.j. TOVEK 16'0.48P ze dne 25.7.2017

l

l

(dále jen dodatek)

mezi

Česká republika, Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČO: ' 00007064
DIČ: CZ00007064
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem, vedoucím odboru veřejných zakázek policejního

prezídiá ČR

adresa pro osobní doručování: Pelléova 21, 160 00 Praha 6 - Bubeneč
adresa poštovni: Ministerstvo vnitra ČR, poštovní schránka 160, 160 41 Praha 6
bankovní spojení: Česká národní banka Praha, č.ú.

L

(dále jen Centrálni zadavatel)

a

TOVEK, spol. S r.o.
se sídlem:
hlavní provozovna
a poštovní adresa:
společnost zapsána:
IČO:
DIČ:
bankoůní spojení:
zastoupená:

U Nikolajky 82c/4, 150 (JO Praha 5 Smíchov

Chrudimská 1418/2, 130 00 Praha 3
do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23804
49687981 .
CZ 49687981
KB Praha Centrum, expozitura Praha 7 - Letná, č.ú.
Ing. Tomášem Vejlupkem, jednatelem společňosti

.

(dále jen tovek nebo prodávající)

Smluvní strany se dohodly niže uvedeného dne na uzavření tohoto dodatku dle ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen oz) a souvisejících předpisů v platném znění.

Preambule

Z důvodu administrativního nedopatření je v servisní smlouvě u centrálního zadavatele uvedeno jiné číslo
jednací, než pod kterým je tato servisní smlouva u centrálnIho zadavatele evidována, Předmětem tohoto
dodatku je tedy oprava čísla jednacího servisní smlouvy u centrálního zadavatele.

V souladu s ČI. 11., odst. il. 3, servisní smlouvy č-j. Centrá|nÍh(j zadavatele PPR-32372/ČJ-2016-990640
(tímto dodatkem č. 1 opravené na č,j. PPR-33372-31/ČJ-2016-990640) a č.j. TOVEK 16048P se centrální
zadavatel a TOVEK dohodly na změnách této servisní smlouvy následujícím způsobem:

Na první straně v záhlaví servisní Smlouvy sC mění číslo jednací centrálního zadavatele z:
PPR-32372/ČJ-2016-990640

na:'
PPR-33372-31/ČJ-2016-990640

l'

h

ii

f

P

i

l

Strana 1 lÔ
:i



é *"Na fakturách, kte:ré b:u.dou vyhotoveny k této servisní smlouvě, již bude uváděno nové číslo jednací
centrálního zadaVatele, 'tj. č.j. PPR:33372m31/Čj-2016-990640.

Il.

Ostatní ujednání servisní smlouvy zůstávají nezměněný. F

Ill.

Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisečh, z n ichž společnost TOVEK obdrží jeden stejnopis a centrálni
zadavatel 2 stejnopisy.

lV.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejněním
v registru smluv, které zabezpečí centrální zadavatel.

Obě smluvní strany po přečtení dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že dodatek byl sepsán na
základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a zároveň shodně prohlašují, že jim nejsou známy
žádné skutečnosti, které by uzavřeni dodatku bránily. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne

Za Čentrálního z

Ing. Martin Šlemer
vedoucí odboru

V Praze

Za TO

Strana 2


